

برگزاری نخستین مجمع سلامت در فارس

نخستین مجمع استانی سلامت با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، استاندار فارس و مدیران اجرایی استان برگزار شد. به گزارش ایسنا منطقه فارس، استاندار فارس در نخستین مجمع استانی سلامت فارس گفت: فرهنگ خیر، در خون و رگ و پوست مردم فارس ریشه دارد. سید محمدعلی افشانی به سفر اخیر رئیس جمهور به استان فارس و بهره برداری از ۲۶۱ پروژه سلامت در استان فارس اشاره و اضافه کرد: یکی از این پروژه‌های مهمی که در این سفر، عملیات اجرایی آن آغاز شد، شهر سلامت به‌عنوان بزرگ‌ترین پروژه سلامت کشور بود. افشانی خطاب به نیکو کاران، مسئولیت پذیری را جزو اولویت‌های نخست آنان دانست و تأکید کرد: مجامع خیرین تأمین سلامت، در پایه گذاری جامعه‌ای سالم گام بر می‌دارند و تلاش می‌کنند جامعه‌ای سالم و عاری از گناه را پایه گذاری کنند.

اخبار



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد ورود ماهانه ۴ هزار بیمار از کشورهای خارجی به شیراز

ظرفیت‌های بسیار شیراز در زمینه توریست درمانی از سال‌های دور تاکنون همچنان مورد بحث و توجه، چه در داخل و چه خارج از کشور، قرار دارد، اما در راستای افزایش میزان اشتغال ناشی از این استعداد چشمگیر غیرقابل انکار، هنوز در پیج و خم‌های اداری و سردرگمی وظایف متولیان مرتبط با آن، دچار فرصت‌سوزی هستیم. بی‌تردید فراهم شدن شرایط زیرساخت‌های توسعه اشتغال حاصل از گردشگر درمانی در این کلان‌شهر پیراآزاده تنها از عهده یک سازمان، نهاد و دستگاه برنمی‌آید و مجموعه‌های متعددی در این راستا نقش ویژه خود را دارند. برای دستیابی به این مهم فقدان هتلینگ بیش از هر نیاز و پیش‌نیاز دیگر خودنمایی می‌کند که هم مستلزم تشویق بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری‌های داخلی و خارجی و هم تسهیل و تسریع امور اداری و قانونی در این زمینه‌ها است. نکته مهم دیگری که از جمله پیش‌نیازهای اصلی در این زمینه محسوب می‌شود، وجود راهنمایان گردشگری متبحر در رسالت آورند.

تعداد دانشجویان مسموم شیراز به بیش از ۳۰۰ نفر رسید

بر اساس آخرین آمار تعداد دانشجویان مسموم دانشکده باهنر شیراز به ۳۲۲ نفر رسید. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اورژانس فارس، در پی مسمومیت بیش از سیصد نفر از دانشجویان دانشکده شهید باهنر در شیراز از ساعات اولیه حادثه مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان شروع ارائه خدمات به بیماران کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

ورود ماهانه ۴ هزار بیمار از کشورهای خارجی به شیراز



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از ورود ماهانه ۴ هزار بیمار از کشورهای خارجی به شیراز خبر داد و گفت: شهر سلامت در منطقه غربی شیراز با مساحت ۹ هکتار و سرمایه‌گذاری هفت میلیارد دلار با مشارکت بخش خصوصی، دانشگاه علوم پزشکی شیراز و منطقه ویژه اقتصادی در حال ساخت است. به گفته وی ماهانه ۴ هزار بیمار از کشورهای خارجی به مراکز درمانی دولتی و غیردولتی شیراز مراجعه می‌کنند و شهر سلامت می‌تواند فرصت خوبی برای جذب توریسم باشد. ایمانی به نحوه پذیرش دانشجویان خارجی در دانشگاه علوم پزشکی شیراز اشاره کرد و گفت: برای مهر سال جاری ۵۰۰ دانشجوی ۴۲ کشور ثبت‌نام کردند که پس از مصاحبه و غربالگری، حدود ۱۵۰ نفر پذیرش می‌شوند. وی درباره آخرین رتبه‌بندی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور تصریح کرد: این رتبه‌بندی تحت عنوان طرح‌های آنتای یک و دو بود که دانشگاه شیراز در هر دو مورد، رتبه برتر را کسب کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه طرح پزشک خانواده مشکلاتی داشت اما تا حدودی توانست پاسخگوی مسائل مردم باشد، خاطرنشان کرد: در ۷۰ مرکز جامعه سلامت برای ۵۰ هزار نفر تشکیل پرونده شده است و پرونده سلامت الکترونیک بالاترین آمار کشوری را دارد که ۲۰ میلیون ارائه خدمت در ۹ ماه ثبت شده است.

از هر دی کلامی

رهبر کره شمالی در حال بررسی امکان حمله به کره جنوبی است



حفظ آماده باش همه نیروهای نظامی این کشور برای جنگ احتمالی، از طرحی سخن گفته است که نشان‌دهنده برنامه او برای حمله به کره جنوبی است. بر اساس این گزارش، بازدید رهبر کره شمالی از یگان‌های نظامی و توپخانه‌ای این کشور در جزایر «یونگ پیونگ» صورت گرفته که از نواحی خطوط مقدم در نبرد احتمالی کره جنوبی سخن به میان آورده است. به گزارش ایرنا، کره شمالی هفته گذشته بزرگ‌ترین رزمایش توپخانه‌ای خود را در نواحی مرزی دو کره در واکنش به برگزاری رزمایش مشترک آمریکا و کره جنوبی و حضور ناوهای جنگی آمریکا در منطقه شبه جزیره کره برگزار کرده بود. رهبر کره شمالی اعلام کرد که «کم‌چونگ اون» با تأکید دوباره بر منابع خبری کره جنوبی اعلام کردند که «کم‌چونگ اون» رهبر کره شمالی هنگام بازدید از یگان‌های توپخانه‌ای ارتش، از بررسی طرح حمله به کره جنوبی سخن به میان آورده است. به گزارش ایرنا، کره شمالی هفته گذشته بزرگ‌ترین رزمایش توپخانه‌ای خود را در نواحی مرزی دو کره در واکنش به برگزاری رزمایش مشترک آمریکا و کره جنوبی و حضور ناوهای جنگی آمریکا در منطقه شبه جزیره کره برگزار کرده بود. رهبر کره شمالی اعلام کرد که «کم‌چونگ اون» با تأکید دوباره بر

اروپایی‌ها در صدر گردشگران خارجی بازدیدکننده از اماکن گردشگری فارس

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس گفت: فروردین ۹۶ را داشته‌اند. مصیب امیری اظهار داشت: بازدید گردشگران خارجی از جاذبه‌های گردشگری استان فارس در فروردین ۹۶ به نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۹ درصد افزایش داشته است.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومانی؛

فاز دوم پروژه بزرگراه و تونل‌های کوهسار مهدی (عج) شیراز افتتاح شد

سرویس خبری /خدیجه غضنفری - عکس از رضا بعیدی :

با حضور شهردار شیراز و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز و تولیت مقدس احمدی و محمدی، آیین بهره‌برداری از فاز ۲ پروژه بزرگراه و تونل‌های کوهسار مهدی (عج) به طول ۵/۶ کیلومتر با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان برگزار شد.

شهردار شیراز در راستای سازندگی شهر دست به اقدامات جهادی زد



تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) در این مراسم گفت: شهردار شیراز در راستای سازندگی شهر، دست به اقدامات جهادی زده است. دستگیر دامه داد: در حال حاضر با مدیریت انقلابی قرارگاه خاتم‌الانبیاء شاهد ثمرات خوب آن در شهر شیراز هستیم.

آیت‌الله سید علی اصغر دستگیر نطفه عطف تحولات شیراز را سفر مقام معظم رهبری به این شهر برشمرد و افزود: از همان زمان بذر این تحول در شهر کاشته شد و امروز ثمره آن در تمام دستگاه‌ها قابل رؤیت است.

وی با اشاره به اینکه در سنوات گذشته از لحاظ آماری شیراز در وضعیت مناسبی قرار نداشت، افزود: با اقدامات خوبی که صورت گرفت این رتبه ارتقا پیدا کرد. شهردار شیراز در این مراسم ضمن تقدیر و تشکر از تمامی عوامل اجرایی این پروژه که طی ۶ سال گذشته فعالیت کرده‌اند، گفت: یکی از محسنتات این پروژه، معرفی مشاوران بومی استان است که با اعتماد به نفس بتوانند در استان‌ها و کشورهای دیگر به اجرا و طراحی پروژه بپردازند.



علیرضا پاک‌فطرت با اشاره به اینکه پروژه کوهسار مهدی (عج) یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های شهری در کشور است که محور شمال شرق به شمال غرب

شهر شیراز را به یکدیگر متصل می‌کند، افزود: این پروژه می‌تواند در مواقع بحران کمک بزرگی باشد. وی ادامه داد: این محور می‌تواند تسریع شایان‌ذکری در بحث امداد رسانی را در پی داشته باشد.

شهردار شیراز با بیان اینکه فاز ۲ پروژه کوهسار مهدی از نظر تملک و اجرا یکی از مشکل‌ترین موقیعت‌های پروژه بود، افزود: این پروژه دارای حدود ۱۳ پل بزرگ و متوسط با طول ۶،۵ کیلومتر و با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده است.

پاک‌فطرت ابراز امیدواری کرد که تا یک سال آینده فاز ۳ این پروژه نیز به بهره‌برداری برسد. پاک‌فطرت ویژگی‌های مهم این پروژه را به حداقل رساندن تخریب باغات و رعایت کامل مسائل زیست‌محیطی برشمرد. شهردار شیراز به عملکرد خوب شورای چهارم اشاره کرد و خاطر نشان کرد: بی‌انصافی است اگر با وجود این همه کارهای عمرانی بگویم شورای چهارم خوب عمل نکرده است. کار شهرداری تنها به پل سازی محدود نمی‌شود و در این مدت پروژه‌های دیگری را نیز در دستور کار داشته و به بهره‌برداری رسانده است. شهردار شیراز هدف از اجرای فاز دوم پروژه بزرگراه و تونل‌های کوهسار مهدی را تکمیل رینگ اصلی ترافیکی شمال و شمال غربی شیراز و دسترسی ایمن و مناسب از محل بلوار جمهوری به محدوده شمالی و شمال غرب، اتصال مسیر به بزرگراه آیت‌الله مجلای و ادامه رینگ اصلی شهر شیراز و کاهش زمان سفرهای درون‌شهری برشمرد. پاک‌فطرت کاهش مصرف سوخت و کاهش ترافیک



در مسیرهای درون‌شهری را از مزیت‌های این طرح عنوان کرد. وی از جمله مشخصات فنی پروژه را احداث بزرگراه از تقاطع جام‌جم تا پل کتابخانه دانشگاه به طول ۷۵۰ متر و احداث پل کتابخانه دارای دو دهانه به عرض ۵/۲۲ و طول ۲۱ متر برشمرد.

در ادامه نیز معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با بیان اینکه در آستانه روز شیراز و پس از سفر ریاست جمهوری شاهد کارهای ارزنده‌ای در استان بودیم، گفت: این پروژه حجم زیادی از مشکلات ترافیکی این محدوده را حل می‌کند. خلیل رضاییان افزود: در روزهای آتی انتخابات پرشوری در سراسر کشور انجام می‌شود که آن شاء‌الله فارسی‌ها در این زمینه هم زبانزد باشند.

مدیرعامل مؤسسه عمران قرارگاه خاتم‌الانبیاء، در افتتاح پروژه کوهسار مهدی (عج) اعلام کرد: این پروژه دارای ۷ پروژه و ۲۰ زیرپروژه است. انصاری یادآور شد: شهر شیراز با توجه به گستردگی ۵۰ کیلومتری آن در طول دارای ۱۲ کیلومتر عرض است که با توجه به طولی بودن شهر، نیاز به بزرگراه جهت تبادل سفر در این گونه شهرها الزامی است.

مدیرعامل مؤسسه عمران قرارگاه خاتم‌الانبیاء خاطر نشان کرد: فاز ۲ این پروژه از بلوار جام‌جم آغاز و در ادامه به شهرک آبرین منتهی می‌شود. انصاری گفت: پل شهدای منا در ادامه مسیر، دسترسی و تردد را برای شهروندان در

قسمت بلوار جام‌جم، دانشگاه و جهاد عشایری آسان می‌کند. همچنین در ادامه پروژه، به تونل‌های دولتی شهیدان سلطانی با طول هزار و ۹۶۶ متر می‌رسیم که ایجاد ترانше‌های حفاری تونل به طول ۵۰۰ متر وجود دارد.



او با بیان اینکه اجرای تأسیسات تونل‌ها خود به تنهایی پروژه‌ای عظیم محسوب می‌شود، افزود: این تأسیسات هزینه‌ای بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان دربرداشت و قابل ذکر است که در طول ۱۳ کیلومتر فاز ۲ کوهسار مهدی، کلیه انفجارات با پیشرفته‌ترین دستگاه‌ها و بدون حتی یک شکایت از سوی همسایگان صورت گرفته است.

مدیرعامل مؤسسه عمران قرارگاه خاتم‌الانبیاء در تشریح دیگر قسمت‌های این پروژه بیان داشت: تونل دولتی شهیدان غیبی با ۵۹۶ متر طول، تقاطع غیر همسطح سربازان گمنام امام‌زمان، زائران اردیبهشت با تسهیل دسترسی به بیمارستان اردیبهشت، از دیگر بخش‌های این پروژه است که با آخرین تکنولوژی‌های روز احداث شده است.

انصاری اضافه کرد: کلیه این پروژه‌ها با در نظر گرفتن مسائل زیست‌محیطی به بهره‌برداری رسیده است. همچنین فاز ۳ این پروژه پیشرفت ۲۵ درصدی داشته است که با حل برخی مشکل معارضین، تا ۱۲ ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد.



محمد رضا دیهیمی با بیان اینکه یک جامعه بدون سازندگی نمی‌تواند باقی بماند، اذعان داشت: بر این اساس، شورای چهارم در این راستا ورود پیدا کرد و بودجه هزار میلیاردی را در سالی که گذشت تبدیل به ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان کرد. او اعلام کرد: طبق آمارهای موجود، ۸۰ درصد بودجه شهرداری صرف کارهای عمرانی شده است و ۲۰ درصد آن جاری است. از این رو کارهای عمرانی شهرداری با کارهای عمرانی دیگر سازمان‌ها و وزارت خانه‌ها متفاوت است و در یک بُعد نمی‌تواند حرکت کند.

